
 

 

 
 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

เร่ือง  นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

สมยัวิสามัญ สมัยที่ ๑ คร้ังที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ 

........................................................ 
 

    ดวยประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา เห็นชอบใหมีการประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

สมัยวิสามญั สมัยที่ ๑ คร้ังท่ี ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ ในวันอังคาร ท่ี ๙  เมษายน ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ 

หองประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา เพื่อขออนุมัติจายขาดเงินสะสมเพื่อจัดทำซุมเฉลิมพระเกียรติ เนื่องใน

โอกาส พระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ พรอมพิจารณาหารือขอ

ราชการตาง ๆ 

 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข

เพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และขอ ๒๓ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา

ทองถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบบัที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๕ จึงนัดประชมุสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัย

วสิามัญ สมัยที ่๑ คร้ังที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ ในวันอังคาร ท่ี ๙  เมษายน ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หอง

ประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา  

 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 

 

  ประกาศ ณ วนัที่  ๒  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

                                                          
             (นายสมพร  สินจรูญศักด์ิ) 

        ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 


